
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11801/

Código da publicação: 11801

Data da emissão do comprovante: 26/08/2025 17:18:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2023

N° do Processo/Ano: 198/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR POR ORDEM JUDICIAL- FRACASSADOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR POR ORDEM JUDICIAL- FRACASSADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00EMPENHO 10339 P 198-HUMANA Baixar

25/07/2023 00:00:00EMPENHO 10337 P 198-TCM Baixar

25/07/2023 00:00:00EMPENHO 10336 P 198-PRADO Baixar

20/07/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11801/paquisicao-de-suplemento-alimentar-por-ordem-judicial-fracassadosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e489bda0bc0dfa592aea21ec14bc3da.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94348cf444a09f61848ab5c5143d1bb7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eac21e32c8a0caa877f585acb365891.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e93a94bc408c30ebd8ba455f568edd1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c6fe9c4e143952b2eda9abecac7c266.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

20/07/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 198 D64 SUPL ALIM Baixar

19/07/2023 00:00:00QUADRO DE COTACAO Baixar

19/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA P 198 Baixar

19/07/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72a9bed1a9b2deaf58b86b3806e02a74.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26025fc6591cc65a597627580f29c92d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c441c7ec21862d6778c84b20d9fabbae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f0c921978053279255b605818ece67.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60229ffdbb5e7aa01f0822fed2617abe.pdf

